ISTITUTO PARITARIO LEONARDI | [PGPSVU500T

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA MARIO ANGELONI, 59 Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classi Prime Anno Scolastico 2024-2025
Perugia Indirizzo LICEO SCIENTIFICO
06124
Materia / ) Autore / Curatore / Titolo .
Disciplina Codice Volume Traduttore Sottotitolo Vol. Editore
TALIANG ANTOLOGIE 0788808604477 _II:_gLNI'EAI\ENQAI\;I{?E%_IéAR{ESFgRTE LAURA / |LIBRI LO SANNO (I) - NARRATIVA (LDM) U éé;\lTIS:ELLI
ITALIANO 0788808708151 FONTANA MARZIA / FORTE '('fgﬁf)"o SANNO (1) - PROMESST SPOST y |ZANICHELLI
ANTOLOGIE LAURA / TALICE MARIA TERESA (007D EDITORE
ITALIANO 0788808990065 FONTANA MARZIA / FORTE LIBRI LO SANNO (I) - EPICA (LDM) y | ZANICHELLI
ANTOLOGIE LAURA / TALICE MARIA TERESA EDITORE
LIBRI LO SANNO (I) - POESIA E TEATRO CON
FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / ZANICHELLI
ITALIANO ANTOLOGIE (9788808689160 O\ [/ MARZIA/ T LETTERATURA DELLE ORIGINI (LDM) u AN
TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI |QUAE MANENT
LATINO 9788848266185 | \NGELO / CAPPELLETTO PIETRO GRAMMATICA + LABORATORIO 1 U |[POSEIDONIA
GRAMMAR IN PROGRESS 4TH EDITION - VOL. U S ANICHELLL
INGLESE 9788808599780  |BONCI LAURA / HOWELL SARAH M |(LDM) u AN
IN VIAGGIO CON LA STORIA 2ED. - VOL. 1 (LDM) ZANICHELLI
STORIA 9788808943132  |LUNARI MARCO DALLA PREISTORIA ALL'ETA DI CESARE 1 |EpITORE
MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 1
BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI ZANICHELLI
MATEMATICA 9788808841827  -hOATIT] CON TUTOR (LDM) 1 [ZEEhE
HUBBLE A. MONDADORI
FISICA 9791220404280 | BROGNARA ANDREA VOLUME PER IL 1° BIENNIO U |eclola
SCIENZE INTEGRATE 2ED. - VOL. CHIMICA - S ANICHELLL
BIOLOGIA 9788808742469  |LETIZIA ANTONINO SCIENZE DELLA TERRA - BIOLOGIA (LDM) u AN
ARTELOGIA - VERSIONE ARANCIONE - VOLUME 1 S ANICHELLL
STORIA DELLARTE 9788808856647  PULVIRENTI EMANUELA (LDM) 1 ZANTCHE

DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA

Prezzo Sezioni

23,70 |A
13,20 |A
14,80 |A
22,30 |A
39,30 |A
33,90 |A
17,80 |A
36,90 |A
34,20 |A
25,40 |A
27,20 |A

Muova adozione

=2
o

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

)

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

Ap

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No



DISEGNO E RAPPRESENTAZIONE 4ED. - VOLUME ZANICHELLI

SAMMARONE SERGIO / MARCHETTI ol
DISEGNO 9788808399915 | SAMNAR UNICO (LDM) u AN 34,10 |A si |si No
SCIENZE MOTORIE E FIORINI GIANLUIGI / CORETTI |PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK MARIETTI
SPORTIVE 9788839302809 grpraNoO / BOCCHI SILVIA U |scuoLa 23,15 A No No \Ap

Chiudi


javascript:self.close()

