ISTITUTO PARITARIO LEONARDI VIA MARIO ANGELONI, 59

PGPSVU500T

Classi Prime

LICEO SCIENTIFICO Indirizzo

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Perugia

06124

Materia /

Disciplina

Autore / Curatore / **Codice Volume** Traduttore

Titolo Sottotitolo

Vol. Editore

Prezzo Sezioni e

								Nuova	Da acq	Co
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808604477	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	LIBRI LO SANNO (I) - NARRATIVA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	23,70	A	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808708151	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	LIBRI LO SANNO (I) - PROMESSI SPOSI (LDM) ANTOLOGIA	U	ZANICHELLI EDITORE	13,20	A	No	No	Ap
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808990068	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	LIBRI LO SANNO (I) - EPICA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	14,80	A	No	No	Ap
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808689160	FONTANA MARZIA / FORTE LAURA / TALICE MARIA TERESA	LIBRI LO SANNO (I) - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA DELLE ORIGINI (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	22,30	A	No	Si	No
LATINO	9788848266185	TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO / CAPPELLETTO PIETRO	QUAE MANENT GRAMMATICA + LABORATORIO 1	U	POSEIDONIA	39,30	A	Si	Si	No
INGLESE	9788808599780	BONCI LAURA / HOWELL SARAH M	GRAMMAR IN PROGRESS 4TH EDITION - VOL. U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	33,90	A	Si	Si	No
STORIA	9788808943132	LUNARI MARCO	IN VIAGGIO CON LA STORIA 2ED VOL. 1 (LDM) DALLA PREISTORIA ALL'ETÀ DI CESARE	1	ZANICHELLI EDITORE	17,80	A	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808841827	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 1 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	36,90	A	Si	Si	No
FISICA	9791220404280	BROGNARA ANDREA	HUBBLE VOLUME PER IL 1° BIENNIO	U	A. MONDADORI SCUOLA	34,20	А	Si	Si	No
BIOLOGIA	9788808742469	LETIZIA ANTONINO	SCIENZE INTEGRATE 2ED VOL. CHIMICA - SCIENZE DELLA TERRA - BIOLOGIA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	25,40	A	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808856647	PULVIRENTI EMANUELA	ARTELOGIA - VERSIONE ARANCIONE - VOLUME 1 (LDM) DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA	1	ZANICHELLI EDITORE	27,20	А	Si	Si	No

DISEGNO	9788808399915	SAMMARONE SERGIO / MARCHETTI STEFANO	DISEGNO E RAPPRESENTAZIONE 4ED VOLUME UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	34,10	A	Si	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	0788830307800	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	23,15	A	No	No	Ap

Chiudi